
 

 
 

УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

 
 

Від 24.11.2022 р. №  264 

м.Кам’янка 

  

 Про схвалення проєкту бюджету 

 Кам’янської міської  територіальної громади   

 на   2023 рік 

 

        

Відповідно до частини першої статті 76 Бюджетного Кодексу України, 

підпункту 1 пункту «а» частини першої статті 28, пункту 1 частини другої 

статті 52  Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

розглянувши проект бюджету Кам’янської міської  територіальної громади  на 

2023 рік, виконавчий комітет   міської  ради – 

 

В И Р І Ш И В: 

   

1.Схвалити проєкт рішення  Кам'янської міської ради «Про бюджет  

Кам’янської міської  територіальної громади  на   2023 рік (2351500000)» згідно 

із додатком. 

2. Подати зазначені в п. 1 даного рішення документи  на розгляд та 

затвердження сесії Кам’янської міської  ради, з урахуванням змін в частині 

міжбюджетних трансфертів у разі їх надання з інших бюджетів. 

3.Контроль за  виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

       Міський голова                                                              Володимир ТІРОН 

 

 
Згідно з оригіналом. 

Керуючий справами (секретар) виконкому                                                       Юрій ЩЕРБАК 

 

 

 

 



 

 

 

 

2 

2 

 
 

 
 


